TECHNOLOGY

AMC78LO5PKT
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

AMC78LO5PKT Price

AMC78LOSPKT
ADD
AMC78LO5PKT ADD

4000 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von AMC78L05PKT

Hersteller-Teilenummer AMC78LO5PKT Kategorie
Hersteller ADD Beschreibung
Paket / Fall Verfiigbare Menge
SOT89 Bedingung
Garantie 100% Perfect Functions Vorlaufzeit
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Versand per
Hafen HongKong Anfrage-E-Mail

AMC78LO5PKT Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

AMC78LO5PKT ADD

4000

New Original Stock

2-3days after payment.

DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

AMC78LO5PKT 4000 pcs Neu und original auf Lager, AMC78L05PKT-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AMC78L0O5PKT mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage AMC78L0O5PKT: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AMC78L05PKT

Bild Teilenummer
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AMCA31-101-2R450G-S1F-T3

Beschreibung

RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD

AMC80AIPWR IC TEMP MON CTRL 2WIRE 24TSSOP
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- AMCA52-2R350G-S1F-T ANTENNA CHIP DIELECTRIC 2350MHZ
"
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- AMCA31-2R450G-S1F-T ANTENNA CHIP DIELECTRIC 2450MHZ
"
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- AMCA31-2R450G-S1F-T3 ANTENNA CHIP DIELECTRIC 2450MHZ
"
AMC7891SRHHT IC MONITOR/CONTROL ANALOG 36VQFN

' .' -
Vo
o ¢ \

AMC7836IPAP
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AMC7834IRTQT
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AMC7834IRTQR
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DATA ACQUISITION ADCS/DACS

IC ADC/DAC MON/CTRL 56QFN

IC ADC/DAC MON/CTRL 56QFN

AMC7891SRHHR IC MONITOR/CONTROL ANALOG 36VQFN
]
- AMCA31-2R800G-S1F-T ANTENNA CHIP DIELECTRIC 2800MHZ
v
AMC7836EVM EVAL MODULE AMC7836
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AMC7836IPAPR
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- AMCA31-2R800G-S1F-T3
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AMCS80AIPW
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AMC78L05DM

' .' -
Vo
o ¢ \

AMC78LO5PKFT
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AMC78LO5PKT-Lager
AMC78LO5PKT Inventar
Anfrage AMC78L05PKT

AMCT78LO05PKT Datenblatt

AMC78LO5LPFTB

IC ADC/DAC MON/CTRL 64HTQFP

ANTENNA CHIP DIELECTRIC 2800MHZ

IC TEMP MON CTRL 2WIRE 24TSSOP

AMC78LO5LPFTB ADDTEK

AMC78L0O5DM AMC

AMC78LO5PKFT ADD

AMCT78LO5PKT Preis AMCT78LO05PKT-Elektronik

AMCT78LO5PKT Digikey Lieferant AMC78LOSPKT
AMCT78LO05PKT-Bild AMCT78LO5PKT Bild

AMC78LO5PKT Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Hersteller

Abracon Corporation

N/A

AMC

Abracon LLC

Abracon LLC

N/A

Abracon LLC

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Abracon LLC

N/A

N/A

Abracon LLC

N/A

ADDTEK

AMC

ADD

AMC78LO5PKT-Komponenten

AMC78LO5PKT online bestellen

AMC78LOSPKT PDF

Menge

2569 pcs

2640 pcs

2699 pcs

2548 pcs

2677 pcs

2556 pcs

2692 pcs

2577 pcs

2515 pcs

2501 pcs

4000 pcs

2560 pcs

2686 pcs

2620 pcs

2620 pcs

2574 pcs

2617 pcs

4000 pcs

2653 pcs

48000 pcs
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